setenta mil novecientos setenta y siete el monto de ocho millones ochocientos 
treinta y un mil cuatrocientos noventa y seis colones con cero céntimos 
(¢8.813.496,00). 

- A la empresa PICO&LIASA S.A cédula jurídica tres-ciento uno-cero veintitrés 
mil setecientos veinte el monto de ocho millones setenta y un mil seiscientos 
sesenta y un colones con cero céntimos (¢8.071.661,00). 

- A la empresa Maquinaria y Tractores LIDA, cédula jurídica tres-cientos dos-cero 
cero cuatro mil doscientos cincuenta y cinco el monto de un millón seiscientos 
cincuenta y cuatro mil doscientos cuarenta colones con setenta y cinco 
céntimos (¢1.654.245,75).